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XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2023
Open SSP 600
RESULTADOS - WARM-UP

ESTADO DE LA PISTA: Seca

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

Ord. # Piloto Licencia Club Marca NV VRTiempo Gap Intv VMax
1 1 voa SaeedAL SULAITI CM Circuito de Jerez SIN MARCA 6 4  1:46.700 - - 229,9
2 10 o Pedro M DA SILVA Stand Os Putos RT KAWASAKI 5 4  1:47.464 0.764 0.764 227,9
3 25 oa Gabor B KECSKES CD Motor Extremo YAMAHA 6 2  1:47.875 1.175 0.411 226,3
4 31 om Alberto GARCIA CD CIV MotorSport YAMAHA 6 6 1:49.515 2.815 1.640 2215
5 9 a Jassim G AL THANI CD Velarde Racing Competic YAMAHA 6 6 1:49.679 2.979 0.164 223,5
6 113 oa  Sergio LOPEZ CD Box 77 MC KAWASAKI 5 3 1:50.257 3.557 0.578 226,8
7 73 0 Manuel HUETA Casco Rojo CM YAMAHA 6 6 1:50.662 3.962 0.405 223,5
8 77 vo  Alberto URKIJO MC Zalla YAMAHA 3 2 1:52.642 5.942 1.980 218,2
9 88 vem Francisco SANCHEZ MC Albacete YAMAHA 3 3 1:54.398 7.698 1.756 222,1

10 93 v Marta TOMAS AD Aragén Sport YAMAHA 5 5 1:54.941 8.241 0.543 220,7
11 13 Jeronimo CEBRIAN Club Escuderia Carlos SIN MARCA 2 2 1:55.679 8.979 0.738 219,1
12 24 v Jose Ant® DIAZ AD Bernal Racing Team YAMAHA 5 5 1:57.436 10.736 1.757 219,2
13 58 oa Jose Luis ARMARIO CD MC Jerezano YAMAHA 0 0 PITEXIT 0,0

Circuito de Jerez, 21 DE MAYO DE 2023

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS

EL DIRECTOR DE CARRERA

EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 10:12 HORAS
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XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2023
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Open SSP 600
VUELTA A VUELTA - WARM-UP

d18

Vuelta 1 10 13 | 24 | 25 | 31 | 88 | 713 | 77 88 90 93
1 1:57.522 | 2:03.958 | 2:12.596 | 2:06.240 | 2:00.199 | 2:07.613 2:01.121 | 2:15.299 | PITEXIT | 1:59.450 | 2:19.836
2 1:47.527 | 1:48.391 | 1:55.679* | 1:58.693 | 1:47.875* | 1:51.800 1:55.411 | 1:52.642* | 2:01.890 | 1:50.957 | 1:56.812
3 1:47.372 | 1:49.330 1:58.004 | 1:49.822 | 1:50.656 1:51.379 | PIT EXIT | 1:54.398* | 1:50.760 | 1:56.237
4 | 1:46.700* | 1:47.464* 1:59.020 | 1:48.286 | 1:49.904 1:52.163 1:50.497 | 1:55.144
5 1:46.886 | 1:52.654 1:57.436* | 1:49.258 | 1:49.596 1:51.706 1:50.253 | 1:54.941*
6 1:46.926 1:48.494 | 1:49.515* 1:50.662* 1:49.679*
Vuelta 113
1 2:10.954
2 1:51.584
3 | 1:50.257*
4 1:50.534
5 1:50.845
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FEDERACION ANDALUZA
DEMOTOCICLISMO

Junta de Andalucia A(\(j WV\’K

Jerez - 4423 m

XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2023
Open SSP 600
ANALISIS - WARM-UP

Numero ‘ 1 10 13 24 25 31 58

<
)

Sector‘ Vuelta| |Sector| Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector| Vuelta| |Sector | Vuelta

IP1|34.600 34.600 | 37.281 37.281 | 46.280 46.280 | 35.843  35.843 | 35.949 35949 | 41.871 41.871 | 38.277  38.277
IP2 | 16.773 51.373 | 16.432  53.713 | 17.329 1:03.609 | 17.853  53.696 | 16.677 52.626 | 17.100  58.971
IP3| 32.132 1:23.505 | 34.045 1:27.758 | 34.184 1:37.793 | 35.643 1:29.339 | 33.158 1:25.784 | 33.878 1:32.849
FL | 34.017 1:57.522 | 36.200 2:03.958| | 34.803 2:12.596| | 36.901 2:06.240 | 34.415 2:00.199 | 34.764 2:07.613/| -
IP1|26.761 26.761 | 26.918 26.918 | 27.610 27.610 | 29.646  29.646 | 26.614 26.614 | 27.676  27.676
IP2 | 15970 42.731 | 16.026  42.944 | 16.578 44.188 | 17.307 46.953 | 15.943 42.557 | 16.462  44.138
IP3 | 31.644 1:14.375 | 32.041 1:14.985 | 32.815 1:17.003 | 35.261 1:22.214 | 31.940 1:14.497 | 33.125 1:17.263
FL | 33.152 1:47.527| | 33.406 1:48.391| | 38.676 1:55.679 | 36.479 1:58.693 | 33.378 1:47.875 | 34.537 1:51.800
IP1|26.551 26.551 | 27.791  27.791 | 33.830 33.830 | 29.520 29.520 | 27.131  27.131 | 27.412  27.412
IP2 | 15974 42,525 | 16.209  44.000 | 17.979 51.809 | 17.245  46.765 | 16.036  43.167 | 16.427  43.839
IP3 | 31.784 1:14.309 | 32.037 1:16.037 | 37.954 1:29.763 | 35.120 1:21.885 | 32.388 1:15.555 | 32.755 1:16.594

=

N

8

FL | 33.063 1:47.372| | 33.293 1:49.330 | - 36.119 1:58.004 | 34.267 1:49.822 | 34.062 1:50.656
IP1]26.517 26.517 | 26.591  26.591 29.468 29.468 | 26.495 26.495 | 27.148  27.148
IP2 | 15.920  42.437 | 16.003  42.594 17.333  46.801 | 16.099  42.594 | 16.375  43.523
IP3| 31.469 1:13.906 | 31.846 1:14.440 35.426 1:22.227 | 32.023 1:14.617 | 32.536 1:16.059
FL | 32.794 1:46.700 | 33.024 1:47.464 36.793 1:59.020 | 33.669 1:48.286 | 33.845 1:49.904
[P1]26.346 26.346 | 29.040  29.040 29.546 29.546 | 26.563  26.563 | 27.081  27.081
IP2 | 15.908 42.254 | 16.403  45.443 17.249  46.795 | 16.134  42.697 | 16.317  43.398
S ||IP3]| 31361 1:13.615 | 33.034 1:18.477 34.535 1:21.330 | 32.976 1:15.673 | 32.362 1:15.760
FL | 33.271 1:46.886| | 34.177 1:52.654 36.106 1:57.436 | 33.585 1:49.258 | 33.836 1:49.596
IP1] 26592 26592 | 30.195 30.195 26.736  26.736 | 26.986  26.986
IP2| 15.903 42.495 | 16.334  46.529 15.998  42.734 | 16.357  43.343
@ IP3| 31.522 1:14.017 | 32.781 1:19.310 32.119 1:14.853 | 32.399 1:15.742
FL | 32.909 1:46.926/ | | || - 33.641 1:48.494 | 33.773 1:49.515
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FEDERACION ANDALUZA
DEMOTOCICLISMO

Junta de Andalucia A(\(j WV\’K

Jerez - 4423 m

XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2023
Open SSP 600
ANALISIS - WARM-UP

Numero ‘ 73 77 88 90 93 113 0

Vta‘ Sector‘ Vuelta| |Sector| Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector| Vuelta| |Sector | Vuelta

[P1]34.056 34.056 [ 48.079 48.079 [ 37.490 37.490 [ 34.633 34.633 [ 48.854 48.854 [ 44.978 44.97§
IP2| 16.490 50.546 | 17.754 1:05.833 | 18.517 56.007 | 16.998  51.631] | 18.065 1:06.919 | 16.927 1:01.905
IP3 | 33.363 1:23.909 | 34.220 1:40.053 | 36.350 1:32.357 | 33.436 1:25.067| | 35.919 1:42.838 | 34.091 1:35.996
FL | 37.212 2:01.121 | 35.246 2:15.299 |2:08.20 PIT EXIT | 34.383 1:59.450 | 36.998 2:19.836 | 34.958 2:10.954
[P1|27.935 27.935 [27.964 27.964 | 34.603 34.603 | 27.460 27.469 | 29.459 20.459 | 27.477 27.477
IP2| 16.649 44.584 | 16559  44.523 | 17.255 51.858 | 16.366  43.835 | 17.439  46.898 | 16.871  44.348
IP3 | 35.826 1:20.410 | 33.493 1:18.016| | 34.210 1:26.068 | 33.002 1:16.837 | 34.135 1:21.033 | 33.090 1:17.438
FL | 35.001 1:55.411 | 34.626 1:52.642 | 35.822 2:01.890 | 34.120 1:50.957 | 35.779 1:56.812 | 34.146 1:51.584
[P1|27.881 27.881] | 27.916 27.916 [28.500 28.590 | 27.463 27.463 | 29.105 29.105 [27.200  27.200
IP2 | 16.568 44.449 | 16.710 44.626 | 16.829 45.419 | 16.433  43.896 | 17.185 46.290 | 16.389  43.589
IP3| 32,615 1:17.064 | 34.298 1:18.924 | 33.660 1:19.079 | 32.676 1:16.572 | 34.114 1:20.404 | 32.567 1:16.156
FL | 34.315 1:51.379 | 58.971 PITEXIT | 35.319 1:54.398 | 34.188 1:50.760 | 35.833 1:56.237 | 34.101 1:50.257
IP1|27.457 27.457|[53.504 53.504 | 28.186 28.186| | 27.295 27.295 | 28.786  28.786| | 27.208  27.208
IP2| 16.492 43.949 | 16.731 1:10.235 | 16.810  44.996 | 16.364  43.659 | 17.101  45.887 | 16.605  43.813
IP3|33.651 1:17.600 | 33.732 1:43.967| | 33.348 1:18.344] | 32.691 1:16.350 | 33.699 1:19.586 | 32.716 1:16.529
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FL | 34563 1:52.163 |  -—1| = 34.147 1:50.497 | 35.558 1:55.144 | 34.005 1:50.534
[P1]27.384 27.384 27.311 27.311 [ 28507 28.507 | 26.971 26.971
IP2 | 16.494  43.878 16.448  43.759 | 16.866  45.373 | 16.264  43.235
IP3| 33.490 1:17.368 32.665 1:16.424 | 34.016 1:19.389 | 33.173 1:16.408
FL | 34.338 1:51.706 33.829 1:50.253| | 35.552 1:54.941 | 34.437 1:50.845
[P1] 27506 27.506 27.261 27.261
IP2| 16.411  43.917 16.423  43.684
@ IP3|32.639 1:16.556 32.273 1:15.957
FL | 34.106 1:50.662 33722 1:49679| = |
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FEDERACION ANDALUZA
DEMOTOCICLISMO

XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2023

Open SSP 600
40 MEJORES VUELTAS - WARM-UP
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Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
1  Saeed AL SULAITI CM Circuito de Jerez SIN MARCA  10:07:24 4 1:46.700
1  Saeed AL SULAITI CM Circuito de Jerez SIN MARCA  10:09:11 5 1:46.886
1  Saeed AL SULAITI CM Circuito de Jerez SIN MARCA  10:10:58 6 1:46.926
1  Saeed AL SULAITI CM Circuito de Jerez SIN MARCA  10:05:37 3 1:47.372
10 Pedro M DA SILVA Stand Os Putos RT KAWASAKI 10:07:50 4 1:47.464
1  Saeed AL SULAITI CM Circuito de Jerez SIN MARCA  10:03:50 2 1:47.527
25 Gabor B KECSKES CD Motor Extremo YAMAHA 10:04:18 2 1:47.875
25 Gabor B KECSKES CD Motor Extremo YAMAHA 10:07:56 4 1:48.286
10 Pedro M DA SILVA Stand Os Putos RT KAWASAKI 10:04:13 2 1:48.391
25 Gabor B KECSKES CD Motor Extremo YAMAHA 10:11:34 6 1:48.494
25 Gabor B KECSKES CD Motor Extremo YAMAHA 10:09:45 5 1:49.258
10 Pedro M DA SILVA Stand Os Putos RT KAWASAKI 10:06:02 3 1:49.330
31 Alberto GARCIA CD CIV MotorSport YAMAHA 10:11:25 6 1:49.515
31 Alberto GARCIA CD CIV MotorSport YAMAHA 10:09:35 5 1:49.596
90 Jassim G AL THANI CD Velarde Racing Competicion YAMAHA 10:11:16 6 1:49.679
25 Gabor B KECSKES CD Motor Extremo YAMAHA 10:06:08 3 1:49.822
31 Alberto GARCIA CD CIV MotorSport YAMAHA 10:07:46 4 1:49.904
90 Jassim G AL THANI CD Velarde Racing Competicion YAMAHA 10:09:26 5 1:50.253

113 Sergio LOPEZ CD Box 77 MC KAWASAKI 10:06:43 3 1:50.257
90 Jassim G AL THANI CD Velarde Racing Competicion YAMAHA 10:07:36 4 1:50.497
113 Sergio LOPEZ CD Box 77 MC KAWASAKI 10:08:34 4 1:50.534
31 Alberto GARCIA CD CIV MotorSport YAMAHA 10:05:56 3 1:50.656
73  Manuel HUETA Casco Rojo CM YAMAHA 10:11:47 6 1:50.662
90 Jassim G AL THANI CD Velarde Racing Competicion YAMAHA 10:05:46 3 1:50.760
113 Sergio LOPEZ CD Box 77 MC KAWASAKI 10:10:25 5 1:50.845
90 Jassim G AL THANI CD Velarde Racing Competicion YAMAHA 10:03:55 2 1:50.957
73  Manuel HUETA Casco Rojo CM YAMAHA 10:06:12 3 1:51.379
113 Sergio LOPEZ CD Box 77 MC KAWASAKI 10:04:53 2 1:51.584
73  Manuel HUETA Casco Rojo CM YAMAHA 10:09:56 5 1:51.706
31 Alberto GARCIA CD CIV MotorSport YAMAHA 10:04:05 2 1:51.800
73  Manuel HUETA Casco Rojo CM YAMAHA 10:08:05 4 1:52.163
77  Alberto URKIJO MC Zalla YAMAHA 10:04:43 2 1:52.642
10 Pedro M DA SILVA Stand Os Putos RT KAWASAKI 10:09:43 5 1:52.654
88 Francisco SANCHEZ MC Albacete YAMAHA 10:08:32 3 1:54.398
93 Marta TOMAS AD Arag6n Sport YAMAHA 10:10:36 5 1:54.941
93 Marta TOMAS AD Arag6n Sport YAMAHA 10:08:41 4 1:55.144
73  Manuel HUETA Casco Rojo CM YAMAHA 10:04:21 2 1:55.411
13 Jeronimo CEBRIAN Club Escuderia Carlos SIN MARCA  10:04:16 2 1:55.679
93 Marta TOMAS AD Arag6n Sport YAMAHA 10:06:46 3 1:56.237
93 Marta TOMAS AD Arag6n Sport YAMAHA 10:04:50 2 1:56.812
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XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2023

Open SSP 600

TOP CINCO VUELTAS - WARM-UP

Piloto Nat Equipo Top Five Laps

1 Saeed AL SULAITI CM Circuito de Jerez | 1:46.700| 1:46.886| 1:46.926| 1:47.372| 1:47.527
10 Pedro M DA SILVA Stand Os Putos RT | 1:47.464| 1:48.301 1:49.330| 1:52.654 2:03.958
25 Gabor B KECSKES CD Motor Extremo | 1:47.875| 1:48.286| 1:48.494| 1:49.258| 1:49.822
31 Alberto GARCIA CD CIV MotorSport | 1:49.515| 1:49.506| 1:49.904| 1:50.656 1:51.800
90 Jassim G AL THANI CD Velarde Racing Competicion | 1:49.679|| 1:50.253| 1:50.497| 1:50.760 1:50.957
113 Sergio LOPEZ CD Box 77 MC | 1:50.257| 1:50.534| 1:50.845| 1:51.584| 2:10.954
73 Manuel HUETA Casco Rojo CM | 1:50.662| 1:51.379| 1:51.706| 1:52.163| 1:55.411
77 Alberto URKIJO MC Zalla | 1:52.642| 2:15.209| PITEXIT| PITEXIT| |
88 Francisco SANCHEZ MC Albacete | 1:54.308| 2:01.890| PITEXIT| PITEXIT| |
93 Marta TOMAS AD Aragén Sport | 1:54.941| 1:55.144/ 1:56.237| 1:56.812 2:19.83
13 Jeronimo CEBRIAN Club Escuderia Carlos ‘ 1:55.679H 2:12.596H PIT EXITH H ‘
24 Jose Ant DIAZ AD Bernal Racing Team | 1:57.436| 1:58.004| 1:58.693| 1:50.020| 2:06.24Q
58 Jose Luis ARMARIO CD MC Jerezano | PITEXIT| I I I |
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XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2023

Open SSP 600

40 MEJORES VELOCIDAD MAXIMAS - WARM-UP

d22

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora Vuelta Vmax
1  Saeed AL SULAITI CM Circuito de Jerez SIN MARCA  10:04:32 2 229,9
1  Saeed AL SULAITI CM Circuito de Jerez SIN MARCA  10:06:19 3 2293
1  Saeed AL SULAITI CM Circuito de Jerez SIN MARCA  10:08:06 4 2293
1  Saeed AL SULAITI CM Circuito de Jerez SIN MARCA  10:09:53 5 2293
1  Saeed AL SULAITI CM Circuito de Jerez SIN MARCA  10:02:45 1 228,1
10 Pedro M DA SILVA Stand Os Putos RT KAWASAKI 10:04:57 2 227,9
1  Saeed AL SULAITI CM Circuito de Jerez SIN MARCA  10:00:56 0 227,8
10 Pedro M DA SILVA Stand Os Putos RT KAWASAKI 10:03:08 1 227,0
10 Pedro M DA SILVA Stand Os Putos RT KAWASAKI 10:06:45 3 227,0

113 Sergio LOPEZ CD Box 77 MC KAWASAKI 10:09:17 4 226,8
10 Pedro M DA SILVA Stand Os Putos RT KAWASAKI 10:01:15 0 226,4
25 Gabor B KECSKES CD Motor Extremo YAMAHA 10:03:13 1 226,3
25 Gabor B KECSKES CD Motor Extremo YAMAHA 10:05:01 2 225,8
113 Sergio LOPEZ CD Box 77 MC KAWASAKI 10:05:37 2 225,5
25 Gabor B KECSKES CD Motor Extremo YAMAHA 10:10:28 5 2243
25 Gabor B KECSKES CD Motor Extremo YAMAHA 10:06:50 3 2237
73  Manuel HUETA Casco Rojo CM YAMAHA 10:06:56 3 223,5
90 Jassim G AL THANI CD Velarde Racing Competicion YAMAHA  10:10:010 5 223,5
90 Jassim G AL THANI CD Velarde Racing Competicion YAMAHA 10:08:20 4 223,0
113 Sergio LOPEZ CD Box 77 MC KAWASAKI 10:07:27 3 222,7
25 Gabor B KECSKES CD Motor Extremo YAMAHA 10:08:39 4 222,6
90 Jassim G AL THANI CD Velarde Racing Competicion YAMAHA 10:04:39 2 222,4
90 Jassim G AL THANI CD Velarde Racing Competicion YAMAHA 10:02:48 1 222,2
88 Francisco SANCHEZ MC Albacete YAMAHA 10:09:17 3 222,1
25 Gabor B KECSKES CD Motor Extremo YAMAHA 10:01:22 0 222,0
90 Jassim G AL THANI CD Velarde Racing Competicion YAMAHA 10:06:29 3 221,6
31 Alberto GARCIA CD CIV MotorSport YAMAHA 10:10:19 5 2215
73  Manuel HUETA Casco Rojo CM YAMAHA 10:08:48 4 2215
31 Alberto GARCIA CD CIV MotorSport YAMAHA 10:06:39 3 2213
10 Pedro M DA SILVA Stand Os Putos RT KAWASAKI 10:08:35 4 2211
73  Manuel HUETA Casco Rojo CM YAMAHA 10:10:40 5 221,0
73  Manuel HUETA Casco Rojo CM YAMAHA 10:01:15 0 220,9
31 Alberto GARCIA CD CIV MotorSport YAMAHA 10:04:49 2 220,9
31 Alberto GARCIA CD CIV MotorSport YAMAHA 10:08:29 4 220,8
113 Sergio LOPEZ CD Box 77 MC KAWASAKI 10:03:46 1 220,7
93 Marta TOMAS AD Arag6n Sport YAMAHA 10:09:27 4 220,7
73  Manuel HUETA Casco Rojo CM YAMAHA  10:03:010 1 220,6
113 Sergio LOPEZ CD Box 77 MC KAWASAKI 10:01:52 0 220,5
10 Pedro M DA SILVA Stand Os Putos RT KAWASAKI 10:10:29 5 220,4
31 Alberto GARCIA CD CIV MotorSport YAMAHA 10:02:58 1 220,4
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XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2023
Open SSP 600
TOP CINCO VELOCIDAD MAXIMAS - WARM-UP

\ PONT
GRUP

A(\(f: iVU\,O\

d23

Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
1 Saeed AL SULAITI CM Circuito de Jerez | 2209 2203 2203 2203 228
10 Pedro M DA SILVA Stand Os Putos RT | 2279 227,0] 2270] 2264 221
113 Sergio LOPEZ CD Box 77 MC | 2268 2255 2227 2207 2205
25 Gabor B KECSKES CD Motor Extremo | 2263 2258 2243 2237 2226
90 Jassim G AL THANI CD Velarde Racing Competicion ‘ 223,5H 223,0H 222,4” 222,2H 221,6‘
73 Manuel HUETA Casco Rojo CM | 2235 2215 2210 2209 220
88 Francisco SANCHEZ MC Albacete | 2221 2108 2185 2112 |
31 Alberto GARCIA CD CIV MotorSport | 2215 221,3] 2209] 2208 2204
93 Marta TOMAS AD Aragén Sport | 2207 2186 2184 2174 2134
24 Jose Ant° DIAZ AD Bernal Racing Team | 2102 2184| 2183 2178 217
13 Jeronimo CEBRIAN Club Escuderia Carlos ‘ 219,1H 216,2H 169,3H H ‘
77 Alberto URKIJO MC Zalla | 2182 2182 2176] 2119 |
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